

---

## **Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire**

I.D.: 71472484

---

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.525,15 RON - 3.525,15 RON

---

Descriere: Cos de fum buc 1 x 283,53 = 283,53 Pompa 32-60 buc 1 x 534,58 = 534,58 Robinet trecere 2" buc 6 x 175,63 = 1.053,76 Robinet trecere 1" buc 2 x 51,61 = 103,22 Robinet trecere 3/4" buc 2 x 35,12 = 70,25 Teava 2" ml 6 x 46,21 = 277,27 Niplu 2" buc 12 x 34,73 = 416,76 Niplu 1" buc 10 x 32,60 = 326,00 Teu zincat 2" buc 6 x 41,11 = 246,66 Reductie zincata 2-1 buc 4 x 38,00 = 152,00 Reductie zincata 2-3/4 buc 2 x 30,56 = 61,12 TOTAL fara TVA: 3.525,15

---